1. Rekreační chata - nedokončená  47 663,- Kč 

2. Pozemky  189 826,- Kč 

2.1. Oceňované pozemky  162 615,20 Kč 

2.2. Dřevěná chatka  27 211,- Kč 

= 189 826,- Kč  

Cena zjištěná - celkem:  237 489,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  237 490,- Kč 

slovy: Dvě stě třicet sedm tisíc čtyři sta devadesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 237 490 Kč 

slovy: Dvě stě třicet sedm tisíc čtyři sta devadesát Kč  

Rekapitulace ocenění na tržních principech  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Rekreační chata - nedokončená  71 781,- Kč 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. Dřevěná chatka  43 399,- Kč 

3. Hodnota pozemků  

3.1. Pozemky  316 800,- Kč 

Věcná hodnota 431 980 Kč 

z toho hodnota pozemku 316 800 Kč 

Obvyklá cena 432 000 Kč 

slovy: Čtyři sta třicet dva tisíc Kč  

Silné stránky  
- možnost příjezdu autem po zpevněné komunikaci až k chatě. 

Slabé stránky  
- pozemek zastavěný chatou, stejně jako funkčně spojená část pozemku lesního, jsou ve 

vlastnictví třetí osoby 

- napojení na vodovod a odpady je přes cizí pozemek, věcné břemeno není zřízeno

[...]

Cena obvyklá je určena na základě věcné 

hodnoty, kdy je stanovena věcná hodnota nedokončené stavby, v součtu s cenou pozemků, zjištěnou 

na základě cenového porovnání s nabízenými prodeji obdobných typů pozemků za použití 

korekčních koeficientů.  

5. ZÁVĚR 

Obvyklá cena 432 000 Kč 
slovy: Čtyři sta třicet dva tisíc Kč  

Odměna, náhrada nákladů 

Odměna byla sjednána smluvně. 

Znalečné účtuji dokladem č. 1561-60/25. 

ZNALECKÁ DOLOŽKA 
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne 

6.12.2006, pod č.j.